
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОШ „ЧИБУКОВАЧКИ ПАРТИЗАНИ“ 

Дел. број: 1312 

28.08.2024.године 

К р а љ е в о 

На основу чл. 27. Правилника о јавним набавкама („Сл. гласник РС'' број 91/19) и Правилника о 

набавкама ОШ „Чибуковачки партизани“ у Краљеву за  услуге – снабдевање ужне 

  у шк. 2024/2025.години,  директор ОШ „Чибуковачки партизани“-Краљево  упућује: 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

Позивамо Вас да у поступку набавке  услуге- снабдевање ужином  ученика у шк. 

2024/2025.године. 

Рок за достављање понуде је  10.09.2024. године до 12,00 часова. Отварање понуда и избор 

најповољнијег понуђача  донеће  Савета родитља после формирања новог сазива Савета 

родитеља. 

Начин достављања понуде:  на адресу : ОШ ''Чибуковачки партизани“, Карађорђе број 178, 

36000 или лично сваког радног дана од 8,00 до 13,00 часова у просторијама секретаријата 

школе.  

Особа за контакт: Катарина Здравковић  036/359-660. 

Критеријум за избор најповољније понуде је  најнижа понуђена цена. 

Нису доставољене понуде са варијантама. 

Понуђач са најповољнијом понудом ће након доношења одлуке о избору најповољнијег 

понуђача  приступити закључењу уговора.  

 

 

            Директор 

                                               

__________________________ 

                Катарина Здравковић 

 


